

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO PARANAENSE/PR

Pregão Eletrônico Nº 00017/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

32.111.081/0001-93 - ANDRE MATIAS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>PAPEL TERMOSENSÍVEL</u>	Unidade	15	R\$ 502,0500	R\$ 23,0100	R\$ 345,1500
Marca: mexpaper Fabricante: mexpaper Modelo / Versão: mexpaper Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA PARA RELÓGIO PONTO BIOMÉTRICO, EM PAPEL TERMOSCRIPPT PARA EMISSÃO DOS COMPROVANTES, COM 57MM DE LARGURA X 300M DE COMPRIMENTO, COMPATÍVEL COM O RELÓGIO PONTO BIOMÉTRICO ORION 6B DA MARCA HENRY, DURABILIDADE MÍNIMA DA IMPRESSÃO DE 5 (CINCO) ANOS. COM MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 5%. APRESENTAR AMOSTRA.						
2	<u>CAPA ENCADERNAÇÃO</u>	Unidade	100	R\$ 25,0000	R\$ 0,2500	R\$ 25,0000
Marca: lassane Fabricante: lassane Modelo / Versão: lassane Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, COR TRANSPARENTE, TAMANHO A4, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,3 MM, COM UM LADO EM RELEVO E OUTRO LADO LISO. EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.						
5	<u>FELTRO</u>	Metro	5	R\$ 67,4500	R\$ 13,4900	R\$ 67,4500
Marca: santa fé Fabricante: santa fé Modelo / Versão: santa fé Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FELTRO NA COR AMARELA, FABRICADO EM FIBRAS SINTÉTICAS, 100% POLIÉSTER, COM 1,40M DE LARGURA E GRAMATURA DE 180G/M², COM MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 5%.						
6	<u>FELTRO</u>	Metro	5	R\$ 78,0500	R\$ 15,6100	R\$ 78,0500
Marca: santa fé Fabricante: santa fé Modelo / Versão: santa fé Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FELTRO NA COR VERDE, FABRICADO EM FIBRAS SINTÉTICAS, 100% POLIÉSTER, COM 1,40M DE LARGURA E GRAMATURA DE 180G/M², COM MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 5%.						
7	<u>FELTRO</u>	Metro	5	R\$ 65,5000	R\$ 13,1000	R\$ 65,5000
Marca: santa fé Fabricante: santa fé Modelo / Versão: santa fé Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FELTRO NA COR VERMELHA, FABRICADO EM FIBRAS SINTÉTICAS, 100% POLIÉSTER, COM 1,40M DE LARGURA E GRAMATURA DE 180G/M², COM MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 5%."						
Total do Fornecedor:						R\$ 581,1500
32.835.984/0001-17 - TOP DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>ENVELOPE</u>	Unidade	3250	R\$ 682,5000	R\$ 0,1500	R\$ 487,5000
Marca: RIPOM Fabricante: RIPOM Modelo / Versão: 16*22 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, MATERIAL OFFSET, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 162 X 229 MM, COR BRANCO, GRAMATURA 90 G/M2						
4	<u>ENVELOPE</u>	Unidade	500	R\$ 110,0000	R\$ 0,2200	R\$ 110,0000
Marca: RIPOM Fabricante: RIPOM Modelo / Versão: 31*41 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 310 X 410 MM, COR NATURAL, GRAMATURA 80 G/M2						
8	<u>FITA ADESIVA</u>	Rolo 50,00 M	5	R\$ 31,7500	R\$ 2,3500	R\$ 11,7500
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: 48*50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO						
Total do Fornecedor:						R\$ 609,2500
Valor Global da Ata:						R\$

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar